
 
 

UCHWAŁA NR XI/54/24 
RADY GMINY MIĄCZYN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Miączyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zamościu, Zarządów Kół 
Łowieckich: Nr 58 „Towarzystwo Racjonalnego Polowania”, Nr 57 „Padwa”, Nr 121 „Świt” oraz 
Stowarzyszenia „Kudłaty Przyjaciel” Rada Gminy Miączyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Miączyn na rok 2025, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miączyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kamiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 252



Załącznik do  

Uchwały Nr XI/54/24  

Rady Gminy Miączyn 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ 

ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY 

MIĄCZYN NA ROK 2025 

Wprowadzenie 

Obowiązek zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań 

własnych gminy. Gmina Miączyn, wypełniając powyższy obowiązek określa, 

w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy Miączyn 

uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miączyn w 2025 r.” jest art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580). 

Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

• niekontrolowane rozmnażanie zwierząt,  

• porzucanie zwierząt przez właścicieli,  

• ucieczki zwierząt,  

• łatwość pozyskiwania zwierząt,  

• brak edukacji i wiedzy części społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, 

ze szczególnym uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

Skuteczność działań przedstawionych w niniejszym programie wiąże się z edukacją mieszkańców 

w zakresie ochrony zwierząt, mającą na celu głównie podniesienie świadomości roli właściciela  

i opiekuna zwierząt domowych. 

Rozdział 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Koordynator Programu 

1. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Miączyn. 

2. Realizatorami Programu są: 

a) na poziomie Gminy Miączyn – Wójt Gminy Miączyn, 

b) organizacje pozarządowe, których celem statutowym jest ochrona zwierząt, 

współpracujące z Gminą Miączyn. 

Rozdział 2. CEL PROGRAMU 

§ 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt, zapewnienie opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi, opieka nad kotami wolno żyjącymi oraz zapewnienie całodobowej 

opieki weterynaryjnej zwierzętom, które ucierpiały podczas zdarzeń drogowych na terenie 

Gminy Miączyn. 

Rozdział 3. REALIZACJA ZADAŃ 

§ 1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Miączyn realizują: 

1. Wójt Gminy poprzez zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla 

bezdomnych psów, zlokalizowanym w Zamościu przy ul. Braterstwa Broni 161 (umowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 252



z Miastem Zamość) oraz wskazanie gospodarstwa rolnego, zapewniającego miejsce dla 

zwierząt gospodarskich. 

2. Stowarzyszenie „Kudłaty Przyjaciel” z siedzibą w miejscowości Wysokie 74, 

22-400 Wysokie w ramach współpracy z Gminą Miączyn na realizację zadania - opieka nad 

zwierzętami bezdomnymi. 

§ 2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie 

Koty wolno żyjące, nie są zwierzętami bezdomnymi, dlatego nie należy ich wyłapywać ani 

wywozić, lecz stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia. 

Koty żyjące na swobodzie nie powinny być umieszczane w schroniskach, lecz wypuszczane 

na swobodę po wykonaniu kastracji. Wypuszczanie na swobodę powinno nastąpić w pobliżu 

miejsca dotychczasowego bytowania zwierzęcia. W okresie, gdy swobodnie żyjące koty nie 

mają możliwości zdobycia niezbędnej ilości pożywienia, powinny być dokarmiane. 

a) Gmina podejmie następujące działania w zakresie monitorowania liczby kotów wolno 

żyjących jak i ich stanu zdrowia: 

1. gmina ustali miejsca bytowania, ich liczebność i wprowadzi te dane do „Rejestru kotów 

wolno żyjących z Gminie Miączyn”, 

2. koty wolno żyjące będą objęte opieką weterynaryjną, opiekunowie społeczni dostarczą 

kota wolno żyjącego do gabinetu weterynaryjnego i w razie potrzeby zapewnią mu 

opiekę po wizycie, opiekę weterynaryjną na koszt gminy zapewni: 

a) Gabinet Weterynaryjny lekarz weterynarii Andrzej Ciesielczuk, ul. Staszica 3,  

22-550 Werbkowice, tel. 608 203 006, 84 657 20 08, 

b) Gabinet Weterynaryjny VITA-WET lekarz weterynarii Ewa Świątkowska, 

ul. Spadek 18B, 22-400 Zamość, tel. 692 560 960. 

3. gmina zapewni całoroczne codzienne dokarmianie odpowiednim do pory roku 

pokarmem i zapewni dostęp do wody kotom wolno żyjącym, karma będzie 

przekazywana opiekunom społecznym kotów wolno żyjących, 

4. gmina będzie prowadzić „Rejestr opiekunów społecznych w Gminie Miączyn” 

i określi szczegółowe zasady podejmowania interwencji w sprawie kotów wolno 

żyjących, zasady weryfikacji społecznych opiekunów kotów, w tym zasady pełnienia 

funkcji czasowego opiekuna bezdomnego kota lub kota wolno żyjącego, zasady zakupu 

karmy a także wsparcia finansowego oraz jej wydawania zostaną określone  

w zarządzeniu Wójta Gminy Miączyn. 

b) Kontrola populacji obejmować będzie kastrowanie kotów wolno żyjących wraz 

z ich trwałym znakowaniem poprzez nacięcie lewego ucha od strony wewnętrznej  

w kształcie litery V oraz usypianie ślepych miotów. 

c) Opiekun społeczny zwierzęcia po złożeniu wniosku stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszego Programu i otrzymaniu skierowania na zabieg kastracji we własnym zakresie 

dostarczy je do gabinetu weterynaryjnego, z którym Gmina Miączyn ma zawartą umowę, 

a następnie odbierze po przeprowadzonym zabiegu oraz zapewni mu opiekę po kastracji. 

W uzasadnionych przypadkach, w których zwierzę będzie potrzebowało po zabiegu 

kastracji szczególnej opieki weterynaryjnej, opieka taka zostanie zwierzęciu udzielona,  

a jej koszty poniesie Gmina. 

d) Opieka nad wolno żyjącymi kotami obejmuje także, w uzasadnionych przypadkach, 

poddawanie ich niezbędnemu leczeniu, na podstawie wniosku stanowiącego załącznik nr 

1 do niniejszego Programu osób sprawujących nad nimi opiekę. Niezbędne leczenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 252



przeprowadzane będzie w uzgodnionym z urzędem gabinecie weterynaryjnym, pod 

warunkiem dostarczenia zwierzęcia do gabinetu weterynaryjnego i odebrania po 

przeprowadzonym leczeniu przez opiekuna kota wolno żyjącego. 

e) Zabiegi kastracji wraz z trwałym znakowaniem oraz niezbędne leczenie prowadzone będą 

do momentu wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie 

gminy na dany rok. 

§ 3. Odławianie i transport bezdomnych zwierząt 

W przypadku pojawienia się zwierzęcia bezdomnego (głównie psy) na terenie Gminy 

Miączyn należy powiadomić o tym pracownika Urzędu Gminy telefonicznie lub osobiście. 

Podstawowe informacje jakie należy przekazać podczas zgłoszenia to: 

1) miejsce pojawienia się psa, 

2) jego wielkość, 

3) przybliżoną wagę, 

4) rasę, 

5) oraz wskazać osobę, która pomogłaby w zlokalizowaniu psa podczas jego 

wyłapywania. 

Zgłoszenia można kierować do: 

a) Urzędu Gminy Miączyn tel. 84 618 00 05 (od poniedziałku do piątku 

w godzinach pracy urzędu), 

b) Ochotniczą Straż Pożarną w Miączynie tel. 503 790 634 (po godzinach pracy urzędu 

i w dni wolne), 

c) Posterunku Policji w Miączynie tel. 47 815 73 50 (po godzinach pracy urzędu i w dni 

wolne). 

Gmina po zgłoszeniu pojawienia się zwierzęcia bezdomnego podejmie natychmiastowe 

działania mające na celu zabezpieczenie zwierzęcia, ustalenie dotychczasowego opiekuna lub 

zapewnienie mu opieki weterynaryjnej. 

Wyłapywaniem i transportem bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miączyn zajmuje się 

firma HYCEL MARCIN ZUBALA, Koniuchy-Kolonia 23A, 22-455 Miączyn. 

§ 4. Zapobieganie bezdomności poprzez ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt 

1. Gmina realizuje obligatoryjną kastrację bezdomnych zwierząt odłowionych z jej terenu 

poprzez powierzenie zadań w tym zakresie Schronisku dla bezdomnych zwierząt, do 

którego trafiło zwierzę. 

2. Zabieg kastracji może być dokonany tylko i wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

3. Zwierzęta, które trafiły do schroniska będą poddane zabiegowi kastracji po 4 tygodniach 

od momentu umieszczenia w schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela 

lub opiekuna, oraz zwierzęta przeznaczone do adopcji do czasu znalezienia nowego 

właściciela, chyba, że istnieją przeciwwskazania spowodowane problemami zdrowotnymi 

zwierzęcia lub ich zbyt młodym wiekiem. 

4. W przypadku adopcji zwierzęcia bezdomnego, Gmina zapisami w umowie adopcyjnej 

zobowiąże nowego właściciela do dostarczenia zwierzęcia na zabieg kastracji  

w określonym terminie na koszt Gminy po uprzednio złożonym wniosku stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego Programu. 

§ 5. Kastracja i trwałe znakowanie zwierząt posiadających właścicieli 

1. Właściciele psów lub kotów mieszkający na terenie Gminy Miączyn, mogą ubiegać się  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 252



o dofinansowanie zabiegu kastracji i trwałego znakowania swoich zwierząt. 

2. Dofinansowanie w wysokości 50% kosztów zabiegów otrzymają właściciele zwierząt po 

uprzednio złożonym wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Programu. 

Pozostałe 50% kosztów właściciele uiszczą lekarzowi weterynarii bezpośrednio po 

wykonaniu zabiegu. Gmina nie pokrywa kosztów opatrunków pooperacyjnych (ubranko, 

kołnierz). Ilość środków przeznaczonych na ten cel jest ograniczona. 

3. Zwierzęta poddawane zabiegom kastracji będą znakowane poprzez wszczepienie 

mikroczipa (transpondera). Gmina zobowiązuje się do wpisania każdego zwierzęcia trwale 

oznakowanego mikroczipem (transponderem) do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE 

ANIMAL (https://www.safe-animal.eu/). Właściciel zwierzęcia będzie zobowiązany do 

podpisania zgody na jego oznakowanie oraz podpisania karty rejestracyjnej i wyrażenia 

zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych. Jeżeli nie wyrazi takiej zgody, nie 

otrzyma dofinansowania. 

4. Zasady przyznania dofinansowania zabiegu kastracji i trwałego znakowania zwierząt 

posiadających właścicieli, o których mowa w § 5 odbywać się będą według poniższych 

zasad: 

▪ właściciel zwierzęcia przy składaniu wniosku musi przedstawić dokumenty 

potwierdzające własność zwierzęcia (książeczka zdrowia zwierzęcia) lub aktualne 

szczepienie zwierzęcia przeciw wściekliźnie, 

▪ właściciel zwierzęcia musi podpisać zgodę na trwałe znakowanie zwierzęcia przez 

czipowanie, 

▪ osoba wnioskująca może złożyć wniosek na dofinansowanie zabiegu kastracji 

maksymalnie dla dwóch zwierząt z jego gospodarstwa domowego. 

5. Zlecenie usługi zabiegu kastracji, o której mowa w § 5 odbywać się będzie na poniższych 

zasadach: 

a) Gmina w ramach posiadanych środków finansowych na ten cel zleca wykonanie usługi 

przez gabinet weterynaryjny, z którym posiada podpisaną umowę na kastrację zwierząt 

posiadających właścicieli, 

b) właściciel zwierzęcia składa w Urzędzie Gminy Miączyn wniosek 

o dofinansowanie zabiegu kastracji i trwałego znakowania zwierzęcia, 

c) Gmina po pozytywnym zweryfikowaniu wniosku powiadamia właściciela zwierzęcia. 

Właściciel zwierzęcia zgłasza się do pracownika Urzędu Gminy, gdzie otrzyma zlecenie 

wykonania usługi kastracji zwierzęcia, ze wskazaniem adresu gabinetu 

weterynaryjnego, 

d) na właścicielu ciąży obowiązek dostarczenia zwierzęcia do gabinetu weterynaryjnego  

i poniesienia pozostałych kosztów w przypadku 50% dofinansowania zabiegu kastracji 

i trwałego znakowania zwierzęcia, 

e) Gmina dokonuje zapłaty za wykonanie usługi bezpośrednio na rachunek bankowy 

gabinetu weterynaryjnego na podstawie wystawionej faktury VAT. 

§ 6. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Wójt Gminy Miączyn w ramach Programu prowadzi we współpracy z jednostkami 

organizacyjnymi Gminy Miączyn oraz organizacjami pozarządowymi, działania 

edukacyjne m.in. w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich 

humanitarnego traktowania, propagowania kastracji, a także adopcji zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 252

https://www.safe-animal.eu/


bezdomnych. 

2. Gmina Miączyn, organizacja pozarządowa lub schronisko będą umieszczać informacje na 

stronie internetowej: https://pl-pl.facebook.com/gminamiaczyn/ o zwierzętach 

znalezionych w celu poszukiwania ich właścicieli lub o zwierzętach przeznaczonych do 

adopcji. 

3. Gmina zapewni pokrycie kosztów kastracji wraz z trwałym znakowaniem oraz profilaktyki 

(szczepienia przeciwko wściekliźnie, chorobom zakaźnym psów, odrobaczanie oraz 

profilaktyka przeciwko pchłom i kleszczom) bezdomnych zwierząt przeznaczonych do 

adopcji po podpisaniu umowy adopcyjnej z nowym właścicielem zwierzęcia po uprzednio 

złożonym wniosku stanowiącym załącznik nr 1. 

§ 7. Usypianie ślepych miotów 

1. Gmina finansuje koszty usypiania ślepych miotów pochodzących od zwierząt bezdomnych 

lub zgłoszonych przez mieszkańców lub opiekunów społecznych po uprzednio złożonym 

wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Programu. 

2. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii 

w schronisku dla zwierząt bezdomnych lub w lecznicy dla zwierząt, z którą gmina posiada 

podpisaną umowę na dokonywanie zabiegów usypiania. 

3. Gmina zapewni opiekę weterynaryjną samicy, od której pochodzi ślepy miot, jak również 

w przypadku kotów wolno żyjących przy pomocy opiekunów społecznych. 

4. Samica, której odebrano ślepe mioty zostanie poddana zabiegowi kastracji 

w określonym terminie, w celu zapobiegania ponownemu usypianiu ślepych miotów 

pochodzących od tej samej samicy. 

5. Gmina dokonuje zapłaty kosztów zabiegu bezpośrednio na konto schroniska lub lecznicy 

zgodnie z warunkami zawartej z nim umowy. 

§ 8. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt 

gospodarskich. 

Miejsce dla zwierząt gospodarskich w 2025 r. zapewni gospodarstwo rolne prowadzone przez 

Pana Józefa Węglińskiego położone we wsi Koniuchy. 

§ 9. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt domowych. 

Opieka weterynaryjna całodobowa nad zwierzęciem poszkodowanym podczas zdarzenia 

drogowego następuje natychmiast po uzyskaniu zgłoszenia. Po zgłoszeniu zwierzę zostanie 

dowiezione do gabinetu weterynaryjnego, lub lekarz weterynarii dojedzie na miejsce 

zdarzenia. Jeśli zwierzę będzie wymagało opieki zajmie się nim opiekun społeczny lub 

organizacja pozarządowa.  

Zgłoszenia dotyczące zdarzeń drogowych można kierować bezpośrednio do: 

1. Urzędu Gminy Miączyn tel. 84 618 00 05. 

2. Posterunku Policji w Miączynie tel. 47 815 73 50. 

Rozdział 4. FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 1. Wójt Gminy Miączyn corocznie zapewniać będzie środki finansowe na realizację zadań 

Gminy w związku z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt.  

§ 2. Finansowanie przez Gminę zadań realizowanych w ramach niniejszego programu limitowane 

będzie wielkością środków przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej Gminy 

Miączyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 252

https://pl-pl.facebook.com/gminamiaczyn/


§ 3. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone będą  

w budżecie Gminy na rok 2025 r. 

Lp. Zadanie 

Środki 

finansowe 

40 000 zł 

1. Dotacja dla schroniska w Zamościu 3 500 zł 

2. 
Zapewnienie opieki i miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom 

z terenu Gminy Miączyn 
5 700 zł 

3. Obligatoryjna kastracja zwierząt bezdomnych 1 700 zł 

4. Odławianie i transport bezdomnych zwierząt 5 000 zł 

5. Usypianie ślepych miotów 500 zł 

6. 
Opieka nad kotami wolno żyjącymi, zakup karmy celem ich dokarmiania 

i zwierząt bezdomnych 
2 000 zł 

7. 
Opieka weterynaryjna nad zwierzętami bezdomnymi i kotami wolno 

żyjącymi 
4 000 zł 

8. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt 
2 000 zł 

9. 
Dofinansowanie 50% kastracji zwierząt właścicielskich i trwałe 

znakowanie 
6 000 zł 

10. 
Kastracja zwierząt bezdomnych, zwierząt przeznaczonych do adopcji 

oraz kotów wolno żyjących właścicielskich 
7 000 zł 

11. 

Poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych 

(profilaktyka: szczepienia przeciwko wściekliźnie, chorobom zakaźnym 

psów, odrobaczanie oraz profilaktyka przeciwko pchłom i kleszczom) 

2 500 zł 

12. 
Edukacja mieszkańców Gminy Miączyn w zakresie opieki nad 

zwierzętami 
100 zł 

13. Zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 500 zł 

 

§ 4. Dopuszcza się możliwość przesunięć środków finansowych o których mowa w § 3 

w ramach realizacji programu w zależności od zaistniałych potrzeb. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 252



Załącznik nr 1 do Programu. 

 

Miączyn, dnia ……................................ r. 

Wójt Gminy Miączyn 

Miączyn 107 

22-455 Miączyn 

WNIOSEK  

W ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Miączyn” wnioskuję o: 

□ zabieg kastracji, znakowania zwierząt posiadających właścicieli, dofinansowanie 50%* 

□ zabieg kastracji, znakowania kotów wolno żyjących* 

□ zabieg kastracji, znakowania zwierząt bezdomnych* 

□ profilaktyki zwierząt bezdomnych przeznaczonych do adopcji* 

□ leczenia psów/kotów bezdomnych* 

□ leczenia kotów wolno żyjących* 

□ usypianie ślepego miotu* 

Imię i nazwisko osoby wnioskującej: ……………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania właściciela: ……………………………………….……………………………….. 

Numer telefonu do kontaktu: ………………………………..…………………………………………… 

Ilość zwierząt zgłoszonych do wniosku: …….………………………………………………………….. 

Gatunek zwierzęcia: ………………………………………………………………………….…………… 

Płeć zwierzęcia: …………………………………………………………………………………………… 

Umaszczenie zwierzęcia:………………………………………………………………………….……… 

Imię zwierzęcia: …………………………………………………………………………………………… 

Miejsce przebywania kotów wolno żyjących: ………………………………………………………….. 

Informacje dodatkowe: …………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………..………. 

* właściwe zaznaczyć X 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 252



OŚWIADCZENIA 

1. Zobowiązuję się do dostarczenia zwierzęcia do lekarza weterynarii wskazanego przez Gminę 

Miączyn. 

2. Zobowiązuję się do zapewnię zwierzęciu odpowiedniej opieki po zabiegu. 

3. Oświadczam, że jestem właścicielem zwierzęcia i posada ono „Książeczkę zdrowia”. 

4. Oświadczam, że zwierzę posiada aktualne szczepienia przeciwko wściekliźnie. 

5. Zobowiązuję się do opłacenia lekarzowi weterynarii wskazanego przez Gminę Miączyn 

w wysokości 50 % całkowitego kosztu zabiegu kastracji (dotyczy tylko zwierząt właścicielskich). 

…………………………………………………. 

(Podpis wnioskodawcy) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Dotyczy zwierząt bezdomnych. 

WYPEŁNIA SOŁTYS 

□ potwierdzam wyżej wymieniony stan faktyczny* 

□ nie potwierdzam wyżej wymienionego stanu faktycznego* 

* właściwe zaznaczyć X 

……….…………………………………………………. 

(Data i podpis sołtysa) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Klauzula informacja 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.206.119.1) zwanej przepisami RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Miączyn, Adres: Miączyn 107, 22-455 Miączyn. kontakt mailowy: 

sekretariat@miaczyn.pl, kontakt telefoniczny: 84 618 00 05. 

2. Może Pan/Pani kontaktować się z wyznaczonym przez Administratora Inspektor Ochrony Danych we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych za pomocą adresu e-mail:inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu dofinansowania zabiegów kastracji i trwałego znakowania zwierząt właścicielskich, 

zwierząt bezdomnych i kotów wolno żyjących na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z art. 11a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o ochronie zwierząt, Uchwały Nr XI/54/24 Rady Gminy Miączyn z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu Gminy Miączyn na rok 2025. 

4. Pani/Pana dane nie będą przekazywane innym odbiorcom. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowej. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z przepisami o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach oraz wewnętrznych przepisów dotyczących archiwizowania dokumentów, liczony od końca roku kalendarzowego. 

7. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania. 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym w Polsce jest: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres 

siedziby: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pana danych osobowych narusza przepisy rozporządzenia 

wskazanego na wstępie. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, zależne wyłącznie od Pani/Pana woli, ale konsekwencją niepodania ich jest 

brak możliwości dofinansowania zabiegów kastracji i trwałego znakowania zwierząt właścicielskich, zwierząt bezdomnych i kotów wolno 

żyjących. 

10. Decyzje podejmowane wobec Pani/Pana i Pani/Pana danych osobowych nie będą podejmowanie w sposób zautomatyzowany, 

w tym nie zastosujemy wobec nich profilowania. 

Zapoznałam/łem się i akceptuje treść powyższej informacji o ochronie danych osobowych. 

……….…………………………………………………. 

(Podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 252


	UCHWAŁA NR XI/54/24 RADY GMINY MIĄCZYN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-01-10T11:17:29+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




